PARECER FINAL DA COMISSÃO DE ANÁLISE DE INCRIÇÕES
PROGRAMA DE DOUTORADO SANDUÍCHE NO EXTERIOR
(PDSE), 2021/2022.

Aos vinte e quatro dias do mês de fevereiro, do ano dois mil e vinte e um, às
dez horas, através da PLATAFORMA ZOOM (ID da Reunião: 848 7303
9373-Linkdoconvite:
https://us02web.zoom.us/j/84873039373?pwd=VXNiWG9ucGxTcHpaTDd
OVDNRMk9XUT09)
reuniram-se os membros da comissão supra citada para avaliar a única
proposta inscrita, da doutoranda Daniela Vicentini, orientanda da profa. Dra.
Silvana Macedo, da linha de Processos Artísticos Contemporâneos.

Após conferencia detalhada da documentação apresentada em total
conformidade com o Edital da CAPES  Nº 19/2020  (Retificação) e com o
Edital do PPGAV- CEART-UDESC Nº 02/2020, tendo a doutoranda
atendido todos os requisitos necessários, a comissão decidiu emitir parecer
favorável
à solicitação.

Profa. Dra. Débora Pazetto Fereira- Presidente
Profa. Dra. MaraRúbia Sant’Anna
Profa. Dra. Rosângela Miranda Cherem

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

05
13

8/
20

21
 e

 o
 c

ód
ig

o
R

S
8Q

7G
29

.
O

 o
rig

in
al

 d
es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 e

le
tr

ôn
ic

o
e

fo
i a

ss
in

ad
o

ut
ili

za
nd

o
A

ss
in

at
ur

a
D

ig
ita

l S
G

P
-e

 p
or

 R
O

S
A

N
G

E
LA

 M
IR

A
N

D
A

 C
H

E
R

E
M

 e
 D

E
B

O
R

A
 P

A
Z

E
T

T
O

 F
E

R
R

E
IR

A
 e

 M
A

R
A

 R
U

B
IA

 S
A

N
T

 A
N

N
A

 e
m

 2
6/

02
/2

02
1

às
 1

3:
54

:3
9,

 c
on

fo
rm

e
D

ec
re

to
 E

st
ad

ua
l n

º
39

, d
e

21
 d

e
fe

ve
re

iro
 d

e
20

19
.

2

https://us02web.zoom.us/j/84873039373?pwd=VXNiWG9ucGxTcHpaTDdOVDNRMk9XUT09
https://us02web.zoom.us/j/84873039373?pwd=VXNiWG9ucGxTcHpaTDdOVDNRMk9XUT09